
1/3 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Číslo smlouvy objednatele: KBAZ_05/18 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3137/2018  

uzavřené dne 12. 10. 2018  
a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 30. 4. 2019 

  a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 15. 10. 2019 
 
 

na akci „Stavební úpravy a rozšíření krytého bazénu v Šumperku“  
__________________________________________________________________________ 

 
I. Smluvní strany 

 
 

1. Podniky města Šumperka a.s. 
Se sídlem:  Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
Zastoupené: Ing. Miroslav Pospíšil, statutární ředitel společnosti 
IČO: 65138163 
DIČ:                                         CZ65138163 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1905742329/0800 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Milan Jurčíček, mob: + 420 731523552, email: milan.jurcicek@aquacentrum.cz – technologie 

Ing. Radovan Vágner, mob: + 420 734447185, email: vagner@irea.cz – stavební část 

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka B 1224 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

2. PKS stavby a.s.  
Se sídlem : Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
ve věcech smlouvy: Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti 
ve věcech technických  Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
ve věcech stavby: Ing. Alan Řeháček, vedoucí projektu 
IČO: 46980059 
DIČ: Cz46980059 
Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank, a.s. 
Číslo účtu: 175972792/0600 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 930 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Alan Řeháček, mob.:+420 602 441 086, e-mail: rehacek@pks.cz, vedoucí projektu 
Jaroslav Novotný, tel.: 566 697 234, mob.: +420 602 420 653, e-mail: Jaroslav.novotny@pks.cz 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 

mailto:milan.jurcicek@aquacentrum.cz
mailto:vagner@irea.cz
mailto:rehacek@pks.cz
mailto:Jaroslav.novotny@pks.cz


2/3 

 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2018 je změna předmětu díla, ceny 
díla a termínu dokončení díla v  důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti s výše 
uvedenými změnami se nemění konečný termín plnění. 
 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. XVII. odst. 1 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

 
1) Čl. III. Předmět smlouvy, se doplňuje o text odst. 14 ve znění: 

 
14. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu dodatku č. 3 a dalších víceprací a méněprací 
uvedených v Rekapitulaci změnových listů, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 
2) Článek V. Cena za dílo, se text odst. 1.   r u š í   a  nahrazuje novým textem ve znění:  

 
1.  Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem : 

 Cena dle SOD bez DPH:      155.444.400,21Kč 
 Dodatek č. 1 dle SOD bez DPH:     4.005.358,00 Kč 

              Dodatek č. 2 dle SOD bez DPH:     4.494.345,00 Kč 

 Cena prací dle čl. III. odst. 13 bez DPH (dle dodatku č.2)           1.618.679,00 Kč 
              
              Cena díla bez DPH celkem:                                          165.562.782,21 Kč 
slovy: jedno sto šedesát pět milionů pět set šedesát dva sedm set osmdesát dva korun českých, dvacet jeden 

haléř bez DPH 
 
Bližší specifikace změn ceny díla je vymezena v přiložené Rekapitulaci změnových listů, který je      
přílohou číslo 1 a nedílnou součástí dodatku č. 3. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a souhlasí s ním. 
 
Tento dodatek č. 3 byl schválen správní radou společnosti Podniky města Šumperka a.s. na jejím 
zasedání č. 02/2020/36 konaném dne 21. 2. 2020 usnesením č. 12/20. 
 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží 
doručenkou. 
 
 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.  
 
 
 
 
 
 
 



3/3 

 

Přílohy: 1 - soupis změnových listů rekapitulace 
 
 
V Šumperku, dne 24.02.2020         Ve Žďáru nad Sázavou, dne 24. 02. 2020          
  
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………..….  ……………………………………………………….  
Ing. Miroslav Pospíšil, statutární ředitel Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 .............................................................. 
 Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4/3 

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Č.
Datum 

vystaveni
Č.

Datum 

vystaveni

Cena NZL celkem 1 618 679 Kč 165 562 782,21 Kč

PZL 42 21.02.2020 NZL 42 18.09.2019 Wellness změny dispozice -364 347 Kč 163 579 756 Kč

PZL 43 21.02.2020 NZL 43 23.09.2019  Úpravy venkovních stěn bazénu v provedení CETRIS, betonové římsy, úpravy venkovního zábradlí 392 302 Kč 163 972 058 Kč

PZL 45 14.10.2019 NZL 45 23.09.2019 Parotěsné uzavření interiéru bazénové haly 79 985 Kč 164 052 043 Kč

PZL 49 21.02.2020 NZL 49 05.11.2019 Doplnění ohřevu ochlazovací bazén 11 824 Kč 164 063 867 Kč

PZL 50 21.02.2020 NZL 50 05.11.2019 STL plynová přípojka - Zrušení plynového potrubí a demontáž stávajícího rozvodu 133 356 Kč 164 197 223 Kč

PZL 51 21.02.2020 NZL 51 05.11.2019 Provedení nápisu na tobogánové věži 24 326 Kč 164 221 549 Kč

PZL 52 21.02.2020 NZL 52 11.11.2019 Doplnění ovladacích prvků a změny v MAR 146 118 Kč 164 367 667 Kč

PZL 53 21.02.2020 NZL 53 11.11.2019 Provedení úprav na žlábku v suterénu a ostatní PSV práce 68 264 Kč 164 435 931 Kč

PZL 54 21.02.2020 NZL 54 11.11.2019 Napojení odvodnění venkovních ploch 56 082 Kč 164 492 013 Kč

PZL 55 21.02.2020 NZL 55 11.11.2019 Deska nad kogeneraci a úprava dveří kogenerace 34 018 Kč 164 526 031 Kč

PZL 56 21.02.2020 NZL 56 11.11.2019 Kastlíky pro světla v bazénové hale a odbavovací systém na elektrocentrálu 79 534 Kč 164 605 565 Kč

PZL 57 21.02.2020 NZL 57 11.11.2019 Nový přívod k rozvaděči MaR 17 413 Kč 164 622 978 Kč

PZL 58 21.02.2020 NZL 58 11.11.2019 Vývrty a HSV práce pro podvodní okna v bazénu 65 312 Kč 164 688 290 Kč

PZL 59 21.02.2020 NZL 59 11.11.2019 Statické zajištění pod venkovním bazénem 38 507 Kč 164 726 797 Kč

PZL 60 21.02.2020 NZL 60 11.11.2019 Zřízení kotlíků pro odvod vody 18 421 Kč 164 745 218 Kč

PZL 61 21.02.2020 NZL 61 11.11.2019 Statická a požární ochrana ocelových sloupů v 1 PP 40 155 Kč 164 785 373 Kč

PZL 62 21.02.2020 NZL 62 11.11.2019 Odpočet dodávky 8 ks sprchového ochlazování -48 640 Kč 164 736 733 Kč

PZL 63 21.02.2020 NZL 63 11.11.2019 Zřízení odpočinkového schodu podél vnitřního plaveckého bazénu 113 744 Kč 164 850 477 Kč

PZL 64 21.02.2020 NZL 64 11.11.2019 Úprava schodiště v bazénové hale jižní stěna 90 433 Kč 164 940 910 Kč

PZL 65 21.02.2020 NZL 65 11.11.2019 Zřízení předstěny z SDK mezi dřevěné vazníky v bazénové hale 27 606 Kč 164 968 516 Kč

PZL 66 21.02.2020 NZL 66 11.11.2019 Změna typu radiátorů na tob. věži -17 535 Kč 164 950 981 Kč

PZL 67 21.02.2020 NZL 67 19.11.2019 Změna vozík,  bazénové tech.- bloky, vysavač,dinotek -60 846 Kč 164 890 135 Kč

PZL 68 21.02.2020 NZL 68 28.11.2019 D+M UA profily 100 v antikorozní úpravě 177 069 Kč 165 067 204 Kč

PZL 69 21.02.2020 NZL 69 28.11.2019 Násyp kameniva pod ochlazovací prostor 26 963 Kč 165 094 167 Kč

PZL 70 21.02.2020 NZL 70 22.01.2020 Safeboxy 60 ks včetně el. Online zámků 308 856 Kč 165 403 023 Kč

PZL 71 21.02.2020 NZL 71 22.01.2020 Změna odbavovacího syst- branka místo turniketu, čipžrout 128 959 Kč 165 531 982 Kč

PZL 72 21.02.2020 NZL 72 22.01.2020 Změna poklopu ochlazovacího bazénu 8 062 Kč 165 540 044 Kč

PZL 73 21.02.2020 NZL 73 22.01.2020 Dod a mtž podpory tobogánu C2 0 Kč 165 540 044 Kč

PZL 74 21.02.2020 NZL 74 22.01.2020 Dod a mtž poroštů na komín 22 738 Kč 165 562 782,21 Kč

Potvrzení Návrh                                      

Popis změny
Cena za 

jednotlivé NZL
Cena celkem


